⁴⁷ Sibylla Cumæa *Aeneid.* v. i. init. Virgo Cumæa , amosa facta *Metamor.* xiv. Fab. iv. ⁴⁸ *Inscriptiones Runicas* a Cl. Wormio editas . ⁴⁹ *Invenies in hoc Glossario* , præter Gothicam , Cimbricam , Cambro-Britannicam , Anglo-Saxonicam , Theotiscas varias , veterem Friscam , Islandicam , Danicam , Germanicam , Belgicam , Anglicam , inter se collatas affinesq; linguas , ut cum Græca Hebraicam omittam . ⁵⁰ *Geleminus* , *Rhenanus* , *Freberus* , *Adr. Junius* , &c. & o. d. Grotius . Verum

Verum illos ratio, successus & ipse, fefellit:
Soli JUNIADÆ palma relicta fuit.
Quod Pharos Ægypto, Tyriis Cynosura carinis,
Parrhasiæque faces, navita Suede, tuis,
(Audiat ipse licet, dedit hæc qui sidera mundo)
Hoc, hoc, MAGNE, Gothiis JUNIVS unus, erat.
JUNIVS è Francis, ut Tu quoque, finibus ortus,
Qui nec ab ingenuis degeneravit avis.
Si VOSSI memor est, & honorat SVEDIA nomen,
(Lucidius docto non micat orbe jubar.)
Tantus hic & tanti nec Avunculus esse Nepotis
Ignotus vestris, neve latere, potest.
Ille Palatinis pluteis quæ promserat ante,
Hic Tibi nunc cultu splendidiore refert.
Quique suo merito CODEX ARGENTEVUS audit,
AVREVS ad dominas nunc redit ille manus.
Magna decent magnos si munera, nil Tibi majus,
MAGNE, nihil vel Te dignius orbis haber.

Ita censet, vorvetque cum Autoris tum suo nomine

EXCELLENTIÆ TVÆ

devotissimus

JANVS VLITIVS J. C.
Civitatis Ditionisque Bredanæ Syndicus
& Archigrammateus.

LECTORI BENEVOLO
FRANCISCUS JUNIUS F. F.

S. P.

Um jam olim, Observationes meas in Willeramum editurus, publicè profiteri non dubitaverim profus mihi valdè placere Scriptores usitatâ Patribus nostris linguâ nobiscum agentes; ac tum quoque monuerim, per fore Philoteutonibus accommodatam eorum operam, qui superioris inferiorisq; Germaniæ linguam Teutonicam, sicuti & Anglicam in plerisque Teutonizantem, cum antiquissimis Avorum monumentis fidei studio contendunt: non potui non cogitata resumere & destinata magno nisu profèqui, simul ad manus meas perlatus est Argenteus codex, celeberrimum Sueo-Gothorum monumentum; ac magis etiamnum, ex quo MAGNUS florentissimi regni Cancellarius (divinâ dubio procul Providentiâ hanc summo Heroi mentem voluntatèmq; inspirante) præclari Codicis editionem cœpit urgere, atque ultrò viam ad exequenda destinata pandere. De augustâ interim specie ac majestate libri plurimis retrò sæculis noti ac vetustate miserè vexati, de meâ itidem operâ in confectandis comprehendendisque; tenuibus fugientium literarum apicibus concinnandoque; glossario Gothico, licet multa nimiaq; ferè dixerit optimus ac mihi amicissimus Do^{us} Janus Vlitius, omnino tamen iis addendum videtur illud Josephi Scaligeri epigrammatium, quo graphicè depingit plenissimam stomachi operam Lexica glossariâq; conficientium & eandem incudem diem noctemq; tundentium: